
TJ SOKOL HOLEŠOV – ODDÍL ORIENTAČNÍHO BĚHU

Rozpis závodu
4. OŽ Valašské oblasti na klasické trati

Datum: sobota 26. dubna 2008

Druh: závod na klasické trati, závod je součástí oblastního žebříčku Valašské oblasti, veřejný závod v OB

Pořadatel: SOKOL Holešov, oddíl orientačního běhu

Místo: shromaždiště Lukoveček, 1 km severně od Fryštáku (myslivecká střelnice na konci vesnice),
parkování dle pokynů pořadatelů na vyhrazených místech

Prezentace: 8:00 – 9:00 hod na shromaždišti

Start 00: v 10:00 hod, intervalově, pro HDR, P3 a P5 libovolně

Kategorie: DH10N (fáborky), DH10C, DH12C, DH14C, DH16C, DH18C, DH21C, DH35C, DH40C, DH45C,
DH50C, DH55C, H60C, H65C

HDR (fáborky), P3 a P5 pro příchozí

Délky tratí: dle Soutěžního řádu Valašské oblasti

Přihlášky: do soboty 19.dubna 2008, přihlášky posílejte přes přihlašovací systém na http://www.obhana.cz/ nebo
e-mailem na adresu obholesov@email.cz pouze v povinném formátu ČSOB (kategorie, jméno,
registrační číslo, licenci, číslo čipu nebo požadavek na zapůjčení čipu). Přihlášku zaslanou e-mailem
považujte za přijatou pouze při obdržení potvrzení – reply

Informace: Antonín Peška 608 221 606, další informace budou průběžně zveřejňovány na http://obholesov.ic.cz/

Funkcioná ři: ředitel závodu: Peška Antonín

hlavní rozhodčí: Stackeová Anna

stavitel tratí : Končák Jaroslav

kartograf : Končák Jaroslav

Vklady: žactvo a příchozí 50 Kč, ostatní 70 Kč. Půjčovné čipu 40 Kč, žactvo do DH14 půjčovné neplatí,
přihlášky po termínu za dvojnásobný vklad, toto se nevztahuje na kategorie HDR, P3 a P5. Přihlášky v
den závodu jen na volná místa.
Platby při prezentaci.

Protesty: písemné protesty s vkladem 200 Kč u hlavního rozhodčího

Vzdálenosti: centrum: start  1 500 m

centrum: cíl   0 m

Mapa: VE SKOKU, 1:15 000, E = 5 m, stav březen 2008

Popis terénu: středoevropský, průběžný, množství cest a terénních prvků

Systém
ražení:

SI (zapůjčení čipu u pořadatele) v případě ztráty čipu úhrada 700 Kč

Výsledky: předběžné výsledky budou zveřejňovány v centru závodu, oficiální výsledky s mezičasy na oddílové
www stránce závodu

Předpis: závodí se dle platných pravidel ČSOB

Různé: Občerstvení na shromaždišti. Občerstvení pro závodníky v cíli. Každý závodník startuje na vlastní
nebezpečí. Zdravotní služba na shromaždišti. Rankingový koeficient závodu je 1.00.

Provozování prodejní nebo propagační činnosti pouze se souhlasem ředitele závodu.

Antonín Peška Anna Stackeová
ředitel závodu  hlavní rozhodčí


